ECONOMIA AZIENDALE CORSO A (A L) LINGUA INGLESE PROF. RAPISARDA

RISULTATI PROVA SCRITTA 2° APPELLO 08/02/ 2019

I seguenti studenti sono ammessi alla prova orale:-

ABDAOUI NAIMA
AGOSTA FRANCESCA
ALBERTINI CHIARA
ALLEGRO GIORGIA
AMARA ADELE
AMATO SIMONE
ANGILETTI FRANCESCA
APUZZO MIRIAM
ARCIDIACONO ENNIO
ASTUTI VALERIA
BATTAGLIA STEFANO
BATTIATO SARA
BIANCHI GIULIA
BLANCO ANDREA G.
BONACCORSI SHARON
BRANCAFORTE  SALVATORE
BUCCHERI SERGIO
BUSA’ FEDERICA
CACOPARDO PANCRAZIO
CAFFO DAVIDE
CALAFATO CALOGERO
CALANNI FRACCONO CHRISTIAN
CALI ANNA LAURA
CALI BENITO
CANICATTD GIUSEPPE
CANTARELLA ALBERTO
CARUSO DANIELE
CASELLA MARCO
CATALANO FRANCESCO
CAVALLARO SARA
CIRALDO GIORGIO
CISTARO LUCA
COCO ALESSIO
COCO ROBERTA
COLOMBO GIULIO V.
CONIGLIONE DANIELE
CONTI GIUSEPPE
CONTI SOFIA
COSTANZO CLAUDIO

M26004669
M26004499
M26004833
M26005134
M26005177
M26005117
M26004946
M26005155
M26004930
M26004940
M26004852
M26004779
M26005200
M26004892
M26005338
M26005173
M26005248
M26003755
M26004929
M26005043
M26004344
M26005242
M26005028
M26005221
M26004797
M26005203
M26004829
M26005055
M26005278
M26004897
M26005073
M26005122
M26005119
M26004889
M26004498
M26005094
M26005048
M26005000
M26004872



D’ASERO
DEFRANCISCI
DI MAURO

DI MAURO

DI MAURO

DI PISA

DI QUATTRO
DIMAIUTA
DOCA
DUELLO
FARAONE
FAVAZZA
FERRERA
FISICHELLA
FONDACARO
FPRZESE
GAROFALO
GENIO
GENOVA
GHEZZI
GIUFFRIDA
GRECO
GRIMALDI
GUARNACCIA
GULISANO
IURATO
LAZZARA
LEANZA
LIBRIZZI
LICCIARDELLO
LICCIARDELLO
LOMBARDI
LOMBARDO
LONGO

L’esame orale (urgenti) sara lunedi 11 febbraio 2019 alle 8.30 e i restanti esami orali saranno

WALTER LUIGI
CHIARA
ALESSIA
ALESSIA
ALESSIA
WALTER
ZAIRA
SERGIO
PIERPAOLO
GIULIA
MARCO
GIUSY
DILETTA A.
SILVIA
MARTA
SILVIA
CHIARA
SOFIA
GIUSEPPE
CLARA
EMILIA
GIUSEPPE
FLORIANA
CARLA
SALVATORE
LETIZIA
ALESSIA
RUTH
CHRISTIAN
ALESSANDRO
ROSARIO F.
MARCO
DAVIDE
VINCENZO

lunedi 18 febbraio 2019 alle 8,30.

La visione dei compiti sara nell’Istituto di Inglese (Stanza 6, 1° piano) martedi 12 febbraio dalle

9.00 alle 12. 00.

M26005185
M26004898

M26004690
M26004864
M26005337

M26005054
M26004908
M26005143
M26005057
M26004924
M26004969
M26005265
M26004256
M26005154
M26005252
M26005093
M26004476
M26005132
M26004857
M26005062
M26005086
M26004914
M26005052
M26004876
M26005306
M26003774
M26002082
M26004907
M26005276
M26005183
M26005144
M26004933
M26005024
M26004923

Per LA COMMISSIONE
Prof. C. Rapisarda



